ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.09.2017 № 90

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике  п о с т а н о в л я е т :

Признать утратившими силу:
- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 21.11.2013 № 354 «Об утверждении
Порядка предоставления организациями коммунального комплекса информации,
подлежащей свободному доступу»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 21.11.2013 № 355 «Об утверждении
Порядка предоставления теплоснабжающими организациями, теплосетевыми
организациями информации, подлежащей свободному доступу».

Начальник Департамента О.А. Рыбалко